

Protokół Nr XXV/2008
z sesji Rady Miejskiej w Wąchocku,
która odbyła się w dniu 16 października 2008r.

Obrady sesji Rady Miejskiej w Wąchocku rozpoczęto o godz. 16:00 w Urzędzie Miasta i Gminy w Wąchocku.

W sesji udział wzięło 12 radnych, co stanowi 80% ustawowego składu Rady.
(Lista obecności w załączeniu – załącznik Nr 1).

Ad. Pkt. 1 Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył **Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Pan Zdzisław Przygoda**, który poinformował, że sesja została zwołana w trybie pilnym na wniosek **Burmistrza MiG Wąchock Pana Jarosława Sameli**.

Ponadto Wiceprzewodniczący RM poinformował o przyczynach nieobecności **Przewodniczącego RM Pana Sebastiana Staniszewskiego** (ważne sprawy rodzinne).

Kolejno powitał obecnych:

- Radnych Rady Miejskiej
- Burmistrza z przedstawicielami UMiG
- Sołtysów i Przewodniczących Zarządów Osiedli

(Lista obecności – załącznik Nr 2).

Na podstawie listy obecności **Wiceprzewodniczący RM** stwierdził, że istnieje quorum do podejmowania prawomocnych uchwał.

Ad. Pkt. 2 Przyjęcie porządku obrad.

XXV sesja Rady Miejskiej przebiegała według następującego porządku obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie własności udziałów w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji sp. z o. o. w Starachowicach.
4. Zamknięcie sesji

Tak zaproponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. Pkt. 3. Rozpatrzenie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie własności udziałów w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Starachowicach.

Projekt uchwały przedstawił **Burmistrz MiG Wąchock Pan Jarosław Samela**. Burmistrz poinformował, że podjęcie projektu uchwały jest związane z likwidacją MZWiK w Starachowicach, którego jednym z członków jest Gmina Wąchock. Stwierdził, że likwidacja się przedłuża, a jej termin jest ciągle przekładany. Oznajmił, że do załatwienia pozostał jeszcze temat udziałów w spółce, które podzielone będą na poszczególnych wspólników, natomiast kwota pieniężna zostanie również podzielona pomiędzy wspólników

i pojawi się np. w formie dopłat do wody. Ponad to Burmistrz Jarosław Samela poinformował, że po pojawieniu się prośby likwidatora MZWiK o podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie własności udziałów w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Starachowicach, zaplanował, że Rada Miejska podejmie ją pod koniec miesiąca. Zmienił jednak zdanie po tym, jak ościennie gminy zrobiły to wcześniej, w związku z tym zaistniała konieczność zwołania sesji wcześniej.

Wiceprzewodniczący RM Pan Zdzisław Przygoda podziękował Burmistrzowi za przedstawione informacje, a następnie poprosił o opinię Komisję Budżetu Gospodarki i Infrastruktury.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu Gospodarki i Infrastruktury Pan Włodzimierz Sobala poinformował, że projekt uchwały został przez Komisję zaopiniowany pozytywnie.

Wiceprzewodniczący RM Pan Zdzisław Przygoda otworzył dyskusję.

Wiceprzewodniczący RM Pan Zdzisław Przygoda przypomniał, że w 2006r. podjęta została uchwała o likwidacji MZWiK. Zapytał, czy w momencie utworzenia MZWiK Gmina przekazała mu swoje udziały.

Burmistrz MiG Wąchock Pan Jarosław Samela poinformował, że kwoty, które widnieją na projekcie uchwały zostały aportem wniesione do PWiK, jednak fizycznie majątkiem tym dysponował MZWiK. W zamian za to MZWiK miał udziały w PWiK. Dodał, że udział Gminy Wąchock w PWiK wynosił będzie 4,48%, ale jest możliwość ich zwiększenia. Na zakończenie Burmistrz dodał, że ujęcia wody są przekazane do PWiK, a obecnie Gmina szykuje aport wszystkich pozostałych urządzeń z wyjątkiem studni w Wielkiej Wsi, która ze względu na budowę trasy GP zostanie PWiK przekazana w późniejszym terminie.

Wiceprzewodniczący RM Pan Zdzisław Przygoda podziękował za udzielone informacje, a następnie odczytał treść uchwały.

Projekt został przyjęty jednogłośnie przy 12 radnych obecnych na sali obrad.
(Załącznik nr 3).

Wiceprzewodniczący RM Pan Zdzisław Przygoda przed zamknięciem sesji przekazał radnym informacje na temat przewidywanego terminy kolejnego posiedzenia RM (27.10.2008r. godz. 9:00). Ponadto poinformował, że w piątek (17.10.2008r) o godz. 10:00 w Starostwie Powiatowym w Starachowicach odbędzie się debata dotycząca bezpieczeństwa.

Ad. Pkt. 4. Zamknięcie sesji.

Wiceprzewodniczący RM Pan Zdzisław Przygoda podziękował wszystkim za aktywny udział w obradach, a następnie dokonał zamknięcia XXV sesji Rady Miejskiej.

Na tym protokół zakończono.

Protokółowała
Katarzyna Pyzik

PODINSPEKTOR
ds. Obsługi Rady i Promocji Gminy
K. Pyzik
Katarzyna Pyzik

Wiceprzewodniczący RM
Zdzisław Przygoda

Zdzisław Przygoda
WICEPRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej w Wąchocku

mgr inż. Zdzisław Przygoda